АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОЛОГОЗАЙМИЩЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
АХТУБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

23.12.2024                                                                                                   № 58-р

Об утверждении сводной бюджетной росписи
бюджета муниципального образования
 «Сельское поселение Пологозаймищенский
 сельсовет Ахтубинского муниципального района
Астраханской области» на 2025 год.

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Решением Совета муниципального образования «Сельское поселение Пологозаймищенский сельсовет Ахтубинского муниципльного района Астраханской области» от 20.12.2024 № 8 «О бюджете муниципального образования «Сельское поселение Пологозаймищенский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области» на 2025 год», Постановлением администрации муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет» от 21.12.2018 № 28 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования «Пологозаймищенский сельсовет»:

1. Утвердить прилагаемую сводную бюджетную роспись бюджета муниципального образования «Сельское поселение Пологозаймищенский сельсовет Ахтубинского муниципального района Астраханской области» на 2025 год.
1. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

[bookmark: _GoBack] Глава муниципального образования                                        В. А. Курбатов